


Mobilní aplikace pro předškolní 
zařízení



jednotný komunikační kanál

fotky a milníky

omluvenky

organizační a urgentní zprávy a sdělení

přihlašování na kroužky a výlety

kontaktní detaily

Rodič vidí:

⮚ pouze příspěvky, fotky, zprávy a informace týkající se jeho dětí a 

jejich tříd

⮚ organizační detaily, studijní plány, studijní úspěchy a milníky 

⮚ historii komunikace na jednom místě 

⮚ profily všech svých dětí (i z různých školek) v jedné aplikaci

Aplikace Twigsee – spojení s rodiči

RODIČE



Aplikace Twigsee 
zjednodušuje učitelům práci

UČITELÉ



Aplikace Twigsee 
zpětná vazba rodičů na jednom místě

UČITELÉ



OMLUVENKY

⮚ rodič přes mobilní aplikaci může žáka omluvit na jakoukoliv dobu (dopoledne / odpoledne / celý den; určitý 

interval)

⮚ omluvené děti vyznačeny v docházce v aplikaci učitele

⮚ detailní přehled omluvenek v administraci



DOCHÁZKA

⮚ docházku lze evidovat přes mobil či v 

administraci

⮚ přehledné reporty, statistiky, tiskové sestavy



matrika - správa tříd, dětí, učitelů i rodičů

alergie, vyzvedávání, kontakty na rodiče v kartě dítěte

docházka a omluvenky 

třídní kniha, výkazy aktivit

online přijímací řízení

výkaznictví, tiskové sestavy, podklady pro účetnictví

Aplikace Twigsee – pomáhá s vedením školky

VEDENÍ ŠKOLKY



ADMINISTRACE

⮚ vedení školky má k dispozici administrační webové rozhraní, kde může zakládat nové i spravovat a mazat stávající  

třídy, děti, učitele i rodiče

⮚ vedení má přehled nad všemi komunikacemi i příspěvky, stejně jako nad aktivitou jednotlivých učitelů i rodičů

⮚ ze všech údajů lze nastavovat filtry či dělat exporty



MATRIKA

⮚ seznamy dětí, tříd, detailní evidence

⮚ vše digitální formou – automatický propis do mobilní aplikace i tiskopisů (evidenční listy atd.)



ONLINE PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

⮚ odpadá složité papírování (rodiče si online vyplní potřebné údaje, dokumenty se samy vygenerují ve verzi 

připravené k tisku (evidenční listy apod.), na schůzce s rodiči pak stačí přidat pouze podpis

⮚ vše připravováno ve spolupráci s MŠMT podle platné legislativy



TŘÍDNÍ KNIHA

⮚ elektronická třídní kniha – možnost editace z počítače či přímo učitelem skrze mobilní aplikaci

⮚ exporty pro inspekci, přehledy



ŠKOLKOVNÉ A STRAVNÉ

⮚ možnost nastavit si školkovné pro jednotlivé nabízené programy a stravné

⮚ automaticky generované předpisy dle docházky; saldokonta pro platby v rámci tříd i jednotlivých dětí



Vlastní dokument školky

⮚ vytvoření jakéhokoli specifického dokumentu s automatickým vygenerováním informací o dětech, zákonných 

zástupcích, školce

⮚ např. Smlouvy, Žádosti o podávání léku, Výjimky z očkování atd. 



Interní poznámka k dítěti

⮚ možnost evidence interních poznámek u dětí z mobilní aplikace nebo z administrace

⮚ poznámky k výchově, diagnostika, stravování, intersociální chování, atd.



Prostě konec přebytečnému papírování!



CO APLIKACE UMÍ?

⮚ matrika a evidence dětí včetně základních výkazů

⮚ třídní kniha

⮚ elektronická nástěnka

⮚ docházka a omluvenky

⮚ online přijímací řízení žáků

⮚ personalizovaný profil školky, jednotlivých učitelů a žáků (s důrazem na GDPR)

⮚ administrační rozhraní pro vlastní správu a reportingy pro každou školku

⮚ evidence pro studijní plány, výkazy pro zřizovatele, rodiče a další strany

⮚ interní sociální síť školky. Možnost učitele zasílat informace, zprávy, fotografie, příspěvky na timeline všech / 

vybraných žáků

Správa školky:



CO JEŠTĚ APLIKACE UMÍ?

⮚ napojení žáků k daným učitelům - vytvoření tříd

⮚ spárování rodičů s jednotlivými dětmi (možnost více uživatelů k danému 

dítěti)

⮚ zaslání příspěvků a anket rodičům, včetně zaškrtnutí typu aktivity u 

daného příspěvku

⮚ vytváření příspěvků pouze pro učitele

⮚ zobrazovat detailní kartu dítěte s kompletní dokumentací online 

(kontakty na rodiče, vyzvedávání, alergie atd.)

⮚ zapnutí či vypnutí push notifikací ze strany rodičů

⮚ zobrazit přehlednou historii všech komunikací pro rodiče i školku –

personalizované + možnost exportů

⮚ rychlé řešení – doba pro vytvoření jednoho postu učiteli trvá méně než

60 sec

⮚ kompatibilní pro obě platformy - iOS i Android

⮚ 4 jazykové mutace – česká, anglická, slovenská a francouzská 



OCHRANA DAT A GDPR

všechna data a fotografie jsou považována za vysoce důvěrná a 
zabezpečena v úrovni zabezpečení zdravotní a podobné privátní 
dokumentace

vysoce zabezpečené servery a databáze pro zálohování dat

aplikace je plně v souladu s GDPR a legislativou ČR (včetně 
implementovaných upozornění pro děti bez stvrzení GDPR); 
připravováno ve spolupráci s MŠMT



Učinit rodiče spokojenějšími s 

informacemi o aktivitách dětí, 

které získávají, a zároveň spojit 

všechny komunikační kanály 

se školkou na jedno místo. 

Rodiče mohou navázat na 

aktivity, kterým se děti ve 

školce věnovaly a dále je 

doma rozvíjet.

Převést zdlouhavou 

rutinní administrativu na 

jednu online platformu a 

ušetřit jejich čas a nervy.  

Ušetřit čas zaměstnanců a 

díky převedení rutinních 

kroků online mít k dispozici 

všechny reporty a 

informace na jednom 

místě. 

Přenést administrativu v 

předškolním  vzdělávání 

do 21. století – ušetřit čas 

a peníze a zároveň být 

více efektivní.

Pro
rodiče

Pro
učitele

Pro 
společnost

Pro
děti

Pro vedení 
školky

NAŠE POSLÁNÍ



JAK NA TO?

VY SE O NIC NESTARÁTE,

VŠE ZAŘÍDÍME MY.

ROZBĚHNUTÍ TWIGSEE PRO VAŠI ŠKOLKU ZVLÁDNEME

DO DVOU DNŮ A ZCELA ONLINE.



CENOVÁ NABÍDKA

⮚ aplikace je účtována měsíčně za počet uživatelů aplikace (licencí) ze strany školky – ředitel(ka) / učitelé atd.

⮚ pro rodiče je aplikace i všechny funkce zcela zdarma

⮚ žádné dlouhodobé smlouvy a závazky

⮚ žádné vstupní ani skryté poplatky

Balíček MINI

3 licence

899 Kč / měsíc

Balíček STANDARD
6 licencí 
1 799 Kč / měsíc

4 5 8 97

Součástí ceny je mobilní aplikace pro neomezené množství tříd, dětí, rodičů a příspěvků. Dále také administrační webové rozhraní, 
kompletní nastavení aplikace a dat ze strany Twigsee, pravidelné zapojení do vývoje dalších funkcí pro aplikaci, zahrnutí do PR 
materiálů, pravidelný reporting.

Ceny jsou bez DPH.

Při objednávce pro více 
poboček množstevní sleva.

Balíček NO-LIMIT
Neomezeně licencí
2 799 Kč / měsíc



REFERENCE

"Úžasná aplikace, která od začátku školního roku (kdy jsme ji začali nově používat) zryvhlila, zpřehlednila a 
zkvalitnila komunikaci mezi mateřskou školou a rodiči. Navíc neuvěřitelně usnadňue práci veškerému 
personálu. Nadšení z aplikace panuje i na straně rodičů.„

Zuzana Černá, zástupkyně ředitelky MŠ Roztoky, Roztoky u Prahy

Aplikaci Twigsee používáme přes půl roku. Je nám velkým pomocníkem. Díky profilům dětí máme přehledný 
seznam o všech důležitých informacích, které se jich týkají. Komunikace s rodiči je o dost jednodušší. Ušetří nám 
to tak spoustu práce, když nemusíme informovat každého rodiče zvlášť. Co si ovšem nemůžeme vynachválit, je 
přehledná docházka. Sama nám ukáže počet přítomných, či omluvených dětí nebo naopak upozorní na to, kdo 
jde po obědě. Za naši školku aplikaci velmi doporučujeme a team lidí, kteří ji vytvořili, jsou profesionálové v 
tom, co dělají. Na každý náš dotaz obratem reagují a vždy jsou nám nápomocní. 

Janna Farrington, ředitelka  bilingvní MŠ Malvína, Praha 8

„Konečně jsme zrušili podpisové archy pro všechny přihlášky, galerii na Rajčeti i zapomínání rodičů na program 
školky. Rodiče navíc vědí, co se ve školce děje a jsou tak mnohem šťastnější a klidnější, nám odpadlo neustále 
vysvětlování a opakování stejných věcí. Děkujeme.“

Michaela Možiešíková, zástupce ředitele Inškolka Ostrava



PARTNEŘI

…a desítky dalších školek, dětských skupin a partnerů napříč ČR



Díky za Váš čas!

Přidáte se k nám?

Mgr. Daniel Med

Spoluzakladatel projektu Twigsee

med@twigsee.com

+420 608 670 675

www.twigsee.com

mailto:med@twigsee.com
http://www.twigsee.com/

